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Pays  Nom hopitaux

Liban
Centre Hospitalier de Bhannes

Total 'Pays' = Liban (1 hopital)

Syrie
Hépital Saint Louis Damas

Total 'Pays' = Syrie (1 hopital)

Terre Sainte
Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth

Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hopital)
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jeudi 27 septembre 2012

Centre
développemen
t de I'enfant

8317

8317

8317

150

150

216

216

436

436

802

Nombre total Patients

Patients ORL Patients

ophtalmologie

321

321

64

64

385

Année exercice

Cathétérisme Artériographie

2010-2011
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